
СОВЕТ ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «15» июня 2010 года                                                                                                          № 24 

 

 

Об утверждении границ 

Территориального общественного 

Самоуправления (ТОС) 

 

 

 

      На основании ст. 27 Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Ласкарихинского сельского 

поселения 

      Совет Ласкарихинского сельского поселения 

 

      РЕШИЛ: 

 

      1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления (ТОС) в 

границах села Ильинское Ласкарихинского сельского поселения согласно приложениям  

№ 1, № 2.  

 

 

       

 

 

 

  Глава Ласкарихинского 

              сельского поселения                                                                Корнилова Н.В. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                            



 Приложение №2 

К Решению совета Ласкарихинского 
                                                                                                                                                                           сельского поселения 

                                                                                                                                                                      от  «15» июня 2010 года №24 

 
 

 

 
 

СЛОВЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ (ТОС) в границах  

села Ильинское Ласкарихинского сельского поселения  

 

ТОС образует территорию в границах села Ильинское: 

 

Южная сторона проходит по берегу реки Волга, западная граничит с землями 

сельскохозяйственного назначения, северная сторона граничит с 

производственными зданиями, принадлежащих ООО «Решемская Слобода», 

восточная сторона с землями сельскохозяйственного назначения. 

 


